UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Thái Nguyên, ngày       tháng 8 năm 2024
V/v mời Tư vấn lập Báo cáo kinh tế

kỹ thuật, Thẩm định giá thiết bị trong

lĩnh vực công nghệ thông tin

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có chức năng Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật,

Thẩm định giá thiết bị trong lĩnh vực công nghệ thông tin.

Căn cứ Quyết định số 2824/UBND-KGVX ngày 05/6/2024 của Uỷ ban Nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc thực hiện nhiệm vụ: “Triển khai kết nối và xây dựng cơ

sở dữ liệu ngành Y tế Thái Nguyên giai đoạn 01”;

Sở Y tế Thái Nguyên trân trọng kính mời các đơn vị, tổ chức có chức năng Tư

vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, Thẩm định giá thiết bị trong lĩnh vực công nghệ

thông tin tham gia thực hiện nhiệm vụ: “Triển khai kết nối và xây dựng cơ sở dữ liệu

ngành Y tế Thái Nguyên giai đoạn 01”.

1. Tên dự án/nhiệm vụ: Triển khai kết nối và xây dựng cơ sở dữ liệu ngành Y

tế Thái Nguyên giai đoạn 01.

2. Tổng dự toán dự án (tạm tính): 3.500.000.000 đồng

3. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Năm 2024.

4.  oại h p   ng: H p đồng trọn gói

5. Thời gian thực hiện h p   ng:

- Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: 60 ngày kể từ ngày ký h p đồng

- Thẩm định giá thiết bị: 10 ngày kể từ ngày ký h p đồng

(Thời gian thực hiện không bao gồm thời gian trình thẩm định, phê duyệt)

Với nội dung như trên, Sở Y tế Thái Nguyên kính mời các đơn vị quan tâm, có

năng lực kinh nghiệm tham gia thực hiện nhiệm vụ trên gửi Đơn xin tham dự và Báo

giá dịch vụ tư vấn để làm căn cứ xét duyệt dự toán về địa chỉ sau:

- Tên đơn vị: Sở Y tế Thái Nguyên

- Địa chỉ: Số 143, đường Phùng Chí Kiên, phường Túc Duyên, thành phố

  Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

- Điện thoại: 0208 3655504

- Thời gian: Trước 15h00 ngày 14/8/2024.

Trân trọng cảm ơn sự h p tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Đăng trên Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC (lienttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T14:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoannq.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:40:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:51:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:51:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:51:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!